ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙV – Υπόδειγμα Οικονομικής Προσφοράς 
	A/A
	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ
	1o ΕΤΟΣ 
	2o ΕΤΟΣ 
	ΣΥΝΟΛΟ 2 ΕΤΩΝ
	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (ΕΥΡΩ)
	ΣΥΝΟΛΟ        (ΕΥΡΩ)

	1
	Περιοδική Συντήρηση συμπεριλαμβανομένου Αναλώσιμων Υλικών
	Τεμάχιο
	600
	600
	1200
	
	

	2
	Προμήθεια Ανταλλακτικών Ανελκυστήρων 
	Τεμάχιο
	1
	1
	2
	
	

	3
	Επανέλεγχος και Eτήσια Πιστοποίηση Ανελκυστήρων 
	Τεμάχιο
	25
	25
	50
	
	

	4
	 Έκδοση Αρχικής Καταχώρησης/Έκδοση Άδειας Λειτουργίας
	Τεμάχιο
	1
	1
	2
	
	

	5
	Εργασία Συνεργείου Συντήρησης 
	Eργατοώρα
	200
	200
	400
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	ΣΥΝΟΛΟ 
	

	
	
	Φ.Π.Α 24%
	

	
	
	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ
	


Ολογράφως:
Σφραγίδα / Υπογραφή:
